PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MARINGA
Secretaria Municipal de Infraestrutura
Superintendéncia da Secretaria de Infraestrutura
Diretoria Administrativa e Financeira da SEINFRA
Geréncia Administrativa da SEINFRA
Av. das Industrias, 700 - Bairro Jardim América, Maringa/PR
CEP 87045360, Telefone: (44) 3261-5593 - www2.maringa.pr.gov.br

Oficio n°® 612/2024 - SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA

Maringa, 18 de junho de 2024.
Ao llustrissimo Senhor

DOMINGOS TREVIZAN FILHO
Chefe de Gabinete
Nesta

Assunto: Execugado de “reperfilagem” na Avenida Mandacaru, no trecho em frente ao
Shopping Mandacaru Boulevard.

Prezado Senhor,

Em atencdo ao Requerimento 635 (SEI n°® 3949279), apresentado pelo Vereador
Cristian Marcos Maia da Silva, a Secretaria de Infraestrutura, pela Geréncia Operacional de
Pavimentacdo e Galerias, informa que a execucdo do servico de tapa-buraco na Avenida
Mandacaru, no trecho em frente ao Shopping Mandacaru Boulevard, considerando os trabalhos
em andamento, sera executado em até 5 dias, seguindo o cronograma e considerando as
condi¢des climaticas. Despacho (SEI n°® 4015992).

Sem mais para o momento, apresentamos nossos protestos de elevada estima e
consideragao.

Atenciosamente,

Maria Ligia de S. F. Martins Guedes
Secretaria Municipal de Infraestrutura

Documento assinado eletronicamente por Maria Ligia de Siqueira Ferreira Martins Guedes, Secretario
(a) de Infraestrutura, em 19/06/2024, as 21:04, conforme horério oficial de Brasilia, com fundamento

na Medida Proviséria n? 2200-2, de 24 de agosto de 2001 e Decreto Municipal n2 871, de 7 de julho de
2020.
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s EI A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
_h:!,f" https://sei.maringa.pr.gov.br/sei/controlador_externo.php?

: TRl acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o cddigo verificador 4016162 e o

HE :":"'_- i c4digo CRC 63CCCAT71.



http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm
http://venus.maringa.pr.gov.br/arquivos/orgao_oficial/arquivos/oom%203371.pdf
https://sei.maringa.pr.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

Referéncia: Caso responda este Oficio, indicar expressamente o Processo n2 01.02.00077763/2024.30 SEI n2 4016162
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Chefia de Gabinete do Prefeito
Chefia de Gabinete
Geréncia de Controle de Atos Legislativos
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Oficio n.° 2196/2024 - GAPRE

Maringa, 20 de junho de 2024.
A Sua Exceléncia o Senhor

MARIO MASSAO HOSSOKAWA
Presidente da Camara Municipal de Maringa
Nesta

Senhor Presidente,

Em atencdo ao Requerimento n.° 635/2024 (SEI n° 3949279), apresentado pelo
Vereador Cristian Marcos Maia da Silva, que solicita a execugédo de reperfilagem na Avenida
Mandacaru, no trecho em frente ao Shopping Mandacaru Boulevard, anexamos o Oficio n°
612/2024 (SEI n°® 4016162) da Secretaria Municipal de Infraestrutura - Seinfra.

Respeitosamente,
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Documento assinado eletronicamente por Domingos Trevizan Filho, Chefe de Gabinete, em
21/06/2024, as 08:42, conforme horario oficial de Brasilia, com fundamento na Medida Proviséria n?
2200-2, de 24 de agosto de 2001 e Decreto Municipal n2 871, de 7 de julho de 2020.

https://sei.maringa.pr.gov.br/sei/controlador_externo.php?

-;,-ﬁ.-"'ﬂx acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o cédigo verificador 4037902 e o
cédigo CRC FF2CD2AE.

Referéncia: Caso responda este Oficio, indicar expressamente o Processo n2 01.02.00077763/2024.30 SEI n2 4037902
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